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Koneck, 24.07.2019 .

Wg rozdzielnika

ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.; postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy. Bl.271.4.2019. Nazwa
zadania: ,,Przebudowa drogi gminnej nr 160401 C Zazdromin- Straszewo-Chlewiska

1. Dziatajac na podstawie art. 92 ust. 1 pkt.
informuje, ze w prowadzonym postepowaniu wy

oferte zlozong przez wykonawce:

12

Wioctawskie Przedsigbiorstwo Robot Drogowych

Spotka z o.o0.

ul. Jana Pawta Il nr 7, 87-853 Kruszyn

Uzasadnienie wyboru:

Oferta najkorzystniejsza wybrana zostata zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie
w Specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia. Oferta
otrzymata najwyzszg liczbe punktow tj. 100 zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji istotnych
nalezy uzna¢, ze oferta ww. Wykonawcy jest

kryteriow oceny ofert okreslonych

warunkow zamowienia. W tym stanie rzeczy

najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy Pzp.

W prowadzonym postgpowaniu ztoZono nastepujace oferty

Lp.: 1.

Nazwa wykonawcy:

Adres wykonawcy:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt. w kryterium cena: cena
Liczba pkt. w kryterium gwarancja:
¥ aczna punktacja:

Lp.: 2.

Nazwa wykonawcy:

Adres wykonawcy

Cena oferty brutto:

Liczba pkt. w kryterium cena: cena
Liczba pkt. w kryterium gwarancja:
Y aczna punktacja:

Lp.: 3.

Nazwa wykonawcy:

Adres wykonawcy.

Cena oferty brutto

Liczba pkt. w kryterium cena: cena
Liczba pkt. w kryterium gwarancja:

Colas Polska Sp. z 0.0.
Paledzie, Polska, ul. Nowa 49
1 356 639,42

55,69

40

95,69

Wioctawskie Przedsiebiorstwo Robot Drogowych
ul. Jana Pawta Il nr7, 87-853 Kruszyn

1259 203,83

60

40

100

Przedsiebiorstwo Budowy Drog | Mostéw Kobylarnia S.A.

Kobylarnia 8 , 86-061 Brzoza
1 457 761,64

51,82

40

1) Prawa zamowien publicznych zamawiajacy
brano do realizacji zaméwienia najkorzystniejsza




Laczna punktacja:

Lp.: 4.

Nazwa wykonawcy:

Adres wykonawcy:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt. w kryterium cena: cena
Liczba pkt. w kryterium gwarancja.
Y aczna punktacja:

Lp.: 5.

Nazwa wykonawcy:

Adres wykonawcy:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt. w kryterium cena: cena
Liczba pkt. w kryterium gwarancja:
t gczna punktacja

Lp.: 6.

Nazwa wykonawcy:

Adres wykonawcy:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt. w kryterium cena: cena
Liczba pkt. w kryterium gwarancja:
t aczna punktacja

Lp.: 7.

Nazwa wykonawcy:

Adres wykonawcy:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt. w kryterium cena: cena
Liczba pkt. w kryterium gwarancja:
Laczna punktacja

2 Dziatajac na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 Pra

91,82

Strabag Sp. z 0.0. Dyrekcja PC Oddziat EE Torun
ul. Polna 121, 87-100 Torun

1466 311,92

51,52

40

91,52

Firma Inzynieryjno Drogowa DROGTOM Sp. z 0.0.
ul. Krzywa Goéra 8/10

1497 310,49

50,45

40

90,45

Transport Handel-Ustugi Krzysztof Wasielewski
Czolpin 12, 88-210 Dobre
1 346 652,71
56,10
40
96,10

Przedsiebiorstwo Robot Drogowych ,, INODROG Sp. z0.0.

ul. Budowlana 38, 88-100 Inowroctaw
1 381 257,96
54,69
0,00
54,69

informuje, ze w prowadzonym postepowaniu nie zostali wykluczeni zadni wykonawcy.

3.W toku postepowania Zamawiajacy, dziataja
zwrocit sig do wykonawcow o wyrazenie zgody na prze

Nastepujacy wykonawcy nie wyrazili zgody na przedtuzenie terminu zwigzania ofertg .

diuzenie terminu zwigzania oferta.

. 1) STRABAG Sp. z 0.0. Dyrekcja PC Oddziat EE Torun, ul. Polna 121, 87-100 Torun,
2) Przedsigbiorstwo Robot Drogowych ,,INODROG" Sp. Z 0.0. ul. Budowlana 38

88-100 Inowroctaw,

3) Firma Inzynieryjno Drogowa ,,DROGTOM" Sp. z 0.0,

Wioctawek.

W zwigzku z powyzszym, dziatajac na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a Praw

Zamawiajgcy odrzucit w/w oferty.

wa Zamoéwien publicznych zamawiajacy

¢ na podstawie art. 85 ust. 2 ustawy Pzp

ul Krzywa Goéra 8/10, 87-800

a zamowien publicznych



$rodki ochrony prawnej

Od niniejszej decyzji zamawiajacego, wykonawcy przystuguja srodki ochrony prawnej (Odwotanie,
Skarga do Sadu) wobec czynnosci:

1) wykluczenia wykonawcy z postepowania o udzielenie zamowienia;
2) odrzucenia oferty wykonawcy
3) wyboru najkorzystniejszej oferty

W pozostatych przypadkach odwotanie nie przystuguje

Wykonawca moze rowniez w terminie przewidzianym do wniesienia odwotania poinformowac
zamawiajgcego o:

1) niezgodnej z przepisami ustawy czynnoéci podjetej przez zamawiajgcego w niniejszym
postepowaniu, lub
2) zaniechaniu czynnosci, do ktore] zamawiajacy jest zobowigzany na podstawie ustawy,
na ktore nie przystuguje w niniejszym postepowaniu odwotanie.

Termin wniesienia odwotania / przestania wymienionej powyzej informacji: 5 dni od dnia przestania
niniejszego zawiadomienia przy uzyciu $rodkow komunikacji elektronicznej, lub 10 dni od dnia
przestania niniejszego pisma, jezeli zostato ono przestane w inny sposob.

Informacje dotyczace Srodkow ochrony prawnej znajdujg si¢ W Specyfikacii istotnych warunkow
~amowienia oraz w Dziale VI Prawa zamowien publicznych ,Srodki ochrony prawnej”, art. od 179




